



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Mol & B ApS

Skovdiget 225, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 26 33 35 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21/6 2024

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023:

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2023 side 9

Balance pr. 31. december 2023 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Mol & B ApS
Skovdiget 225
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 26 33 35 98
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Robin Madsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver handel med kosttilskud og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse vurderer, at aktiviteten har været meget tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Årets resultat kr. 429.916 anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling:

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		732.595	307
Personaleomkostninger	1	102.261	67
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	72.186	72
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		558.148	168
Andre finansielle indtægter		2.209	21
Øvrige finansielle omkostninger		8.465	77
RESULTAT FØR SKAT		551.892	112
Skat af årets resultat	3	121.976	25
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>429.916</u>	<u>87</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		429.916	87
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>429.916</u>	<u>87</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Indretning af lejede lokaler		<u>201.729</u>	<u>274</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2	<u>201.729</u>	<u>274</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>201.729</u>	<u>274</u>
VAREBEHOLDNING		<u>17.679</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.637.951	555
Andre tilgodehavender		13.265	19
Periodisering		7.128	0
Udskudt skatteaktiv		<u>26.400</u>	<u>14</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.684.744</u>	<u>588</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>0</u>	<u>30</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>1.178.011</u>	<u>960</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>2.880.434</u>	<u>1.604</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>3.082.163</u>	<u>1.878</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>310.197</u>	<u>-120</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>435.197</u>	<u>5</u>
Skyldig selskabsskat		134.376	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.938	22
Gæld til tilknyttede virksomheder.		1.843.393	1.811
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		1.111	5
Anden gæld		<u>8.148</u>	<u>2</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>2.646.966</u>	<u>1.873</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>2.646.966</u>	<u>1.873</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>3.082.163</u>	<u>1.878</u>
Eventualforpligtelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2023	-119.719	-207
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>429.916</u>	<u>87</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>310.197</u>	<u>-120</u>
 Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u><u>435.197</u></u>	<u><u>5</u></u>

NOTER.

	2023	2022 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	102.206	67
Andre udgifter til social sikring	<u>55</u>	<u>0</u>
	<u>102.261</u>	<u>67</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Materielle anlægsaktiver:</u>		Indretning af lejede lokaler
Kostpris pr. 1. januar 2023		381.678
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023		<u>381.678</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2023		107.763
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger i 2023		<u>72.186</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2023		<u>179.949</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023		<u>201.729</u>
	2023	2022 i
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.376	37
Regulering af udskudt skat	<u>-12.400</u>	<u>-12</u>
	<u>121.976</u>	<u>25</u>

NOTER.

Note 4. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. januar 2023	29.796
Tilgang	0
Afgang	31.732
Årets ændring i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.936</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2023	<u><u>0</u></u>
Årets ændringer i dagsværdi, der er indregnet i egenkapitalen	<u><u>0</u></u>

Note 5. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.